ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

11.12.2012  №
г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство главы Администрации Парабельского района (исх.

от 22.11.2012 № 1616) о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Г.Д.Аминова,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Аминова Гамзата

Даудовича, председателя Думы Парабельского района Томской области – за

большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования

«Парабельский район», становление института представительной власти района и в

связи с 60-летием со дня рождения.

Председатель комитета          В.К.Кравченко

	Проект-реш.doc
	11.12.2012  №

	Ход-Парабель.tif